

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان:

# دنبال خودتحقیری، خودزنی‌های سیاسی و اجتماعی نباشیم

گروه خبر: معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با اشاره به اینکه استان کرمان بهشت معادن و قطب کشاورزی کشور است، گفت: با داشتن ظرفیت‌های خوب در استان، متأسفانه در خصوص آسیب‌های اجتماعی، جرائم و فقر رتبه خوبی نداریم و جای نگرانی دارد...

شهر ۳

**امید**  
هفته نامه  
شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۲ - شماره ۳۸۶ - سال نهم - ۴ صفحه ۱۰۰۰۰ تومان

تیترها

## پیروزی فلسطین یعنی مقاومت

آفر ۴

ستاد انتخابات کشور:

اعلام شماره حساب داوطلبان نمایندگی  
برای شفافیت هزینه‌های انتخاباتی

شهر ۲

## ضعف فرهنگ آپارتمان نشینی در سیرجان

آفر ۴

سرهنگ سلیمی، فرمانده پلیس راه سیرجان:

اهدا کلاه ایمنی به موتورسواران

شهر ۲



## گلایه شهروندان از مشکلات چندوجهی بهشت رضا سیرجان؛ نزاع در خیابان‌های بن بست آرامستان

آفر ۴



گلایه امام جمعه در جلسه علنی شورای شهر:

متأسفانه با مشکلات فرهنگی  
در سیرجان روبرو هستیم

شهر ۲



دکتر صوری، متخصص بیماری‌های داخلی:

خودداری از مصرف خودسرانه  
سرم و آنتی بیوتیک

شهر ۳



هاشمی، مدیر کل ثبت اسناد و املاک کرمان:

برای اراضی کشاورزی  
با هر مساحتی سند صادر می‌شود

شهر ۲

**رستوران پاران**  
کیفیت عالی  
قیمت مناسب  
چلو کباب کوئیده ۱۰۰/۰۰۰ تومان  
چلو جوجه کباب ۱۰۰/۰۰۰ تومان  
زرشک پلو با مرغ و سالاد ۹۵/۰۰۰ تومان  
خورشت قورمه سبزی ۹۰/۰۰۰ تومان  
خورشت قیمه ۹۰/۰۰۰ تومان  
عدس پلو کشمش ۸۵/۰۰۰ تومان  
استانبولی با ماست ۷۵/۰۰۰ تومان  
**با بونج ایرانی**  
خیابان آیت الله غفاری، روبروی قلندری کیمیا  
۰۹۱۳۳۴۷۵۱۲۰ - ۰۹۱۳۳۴۶۸۷۱۸  
مدیریت کهوری

**بیرون بر ژیلوار**  
**بایگک رایگان**  
بلوار دکتر صادقی  
بین چهار راه ۱۷ شهر یور  
واشکذری جنب بانک کشاورزی  
روبروی کوچه فوتو فروشی  
تلفن: ۰۹۹۰۶۱۸۵۸۲۳

**آگهی تجدید مناقشه عمومی دومرحله‌ای به همراه ارزیابی فنی  
و بازرگانی پروژه تعمیر و نگهداری معابر پل باو سبک هدایت آبهای سطحی منطقه گل گهر**

شرکت توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهر  
شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل گهر در نظر دارد، پروژه تعمیر و نگهداری معابر پل ها و شبکه هدایت آبهای سطحی منطقه گل گهر را به شرکت های پیمانکاری ذیصلاح دارای حداقل رتبه ۴ رسته راه و ترابری یا راهداری واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقشه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ به سایت این شرکت به آدرس: WWW.GGZ.IR مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: ساعت ۱۳:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸
- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه ۸۳۲/۳۲۲/۱۱/۶۱۱ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه می باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.
- تاریخ بازدید از پروژه روز سه شنبه ۱۴۰۲/۸/۲
- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان - کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان - شیراز - شرکت معدنی و صنعتی گل گهر ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه بلوک ۵ (دبیرخانه شرکت توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهر)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۲۴۵۷۴۰۲ آقای شامحمدی (به غیر از ایام تعطیل)

**مدیریت حقوقی و قرار دادها شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل گهر**

**آگهی مناقشه عمومی شماره ۱۴۰۲/۳۴/ع**

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد: احداث ساختمان پیش ساخته اداری به متراژ ۱۲۰۰ متر مربع خود را از طریق برگزاری مناقشه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه حداقل ۵ در رشته ابنیه و ۵ رشته تاسیسات به صورت توانمان و یا مشارکت شرکت های، دارای گواهی نامه های معتبر صلاحیت پیمانکاری فوق الذکر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقشه به وب سایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقشه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. بازدید از محل اجرای موضوع مناقشه و حضور در جلسه پرسش و پاسخ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های مورد تهیه می بایست عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقشه باشد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

**کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر**

**فراخوان مناقشه عمومی یک مرحله‌ای مصالح  
و احداث توده خانواده شهدا، خیرین و هنرمندان (نوبت اول)**

شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقشه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و احداث قطعه خانواده شهدا، خیرین و هنرمندان به شماره ۲۰۰۲۰۰۵۶۷۴۰۰۱۱۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقشه از دریافت اسناد مناقشه تا ارائه پیشنهاد مناقشه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.setad.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقشه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقشه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقشه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقشه از سایت از تاریخ انتشار اسناد مناقشه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد از تاریخ دریافت اسناد مناقشه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقشه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقشه و ارائه پاکت ها آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴-۴۱۳۲۵۰۷۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷-۸۵۱۹۳۷۶۸

**مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان**

**آگهی مناقشه عمومی تجدید شده  
شماره ۱۴۰۲/۲۶/ع**

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد: پروژه "ارائه خدمات مهندسی، تأمین مصالح و تجهیزات، ساخت و نصب جرثقیل های تعمیراتی جدید کارخانه گندله سازی شماره ۲" خود را بصورت توأم (EPC) از طریق برگزاری مناقشه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه حداقل ۴ در رشته ابنیه و ساختمان و یا رتبه حداقل ۴ در رشته صنعت و معدن از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقشه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقشه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از محل اجرای موضوع مناقشه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ مقرر شده است و حضور در آن الزامی می باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقشه بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقشه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

**کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر**

در دیدار مدیر کل ثبت کرمان با فرماندار سیرجان مطرح شد؛

برای اراضی کشاورزی با هر مساحتی سند صادر می شود



گروه خبر: مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با فرماندار ویژه شهرستان سیرجان دیدار و در خصوص وضعیت حدنگاری در این شهرستان گفتگو کرد و در خصوص ارائه راهکارهای لازم در جهت بهبود و رضایتمندی شهروندان به بحث و بررسی پرداختند.

سید مهدی هاشمی مدیرکل ثبت اسناد و املاک کرمان با اشاره به تحقق ۹۹/۴ درصدی صدور اسناد مالکیت اراضی ملی شهرستان سیرجان، اظهار داشت: با توجه به اتمام حدنگاری اراضی ملی، کارپروژه سازمان ثبت اسناد و املاک در سال جاری، صدور اسناد مالکیت اراضی کشاورزی است که پیشرفت خوبی در این زمینه حاصل شده است.

مدیر کل ثبت اسناد کرمان صدور اسناد مالکیت برای باغها و اراضی کشاورزی را موجب رونق تولید و ارتقاء امنیت غذایی دانست و تصریح کرد: تشکیل پرونده و نقشه برداری این اراضی توسط شرکت های طرف قرارداد این اداره کل، به صورت رایگان صورت می گیرد.

سید مهدی هاشمی ضمن اشاره به وجود ۲۵۲ هزار فقره سند دفترچای در استان کرمان، خاطر نشان کرد: به موجب تبصره ۳ ماده ۱۱ قانون جامع حدنگار، ارائه هرگونه خدمات به اسناد دفترچای ممنوع است و مالکین این اسناد باید در اولین فرصت نسبت به تبدیل این نوع اسناد به تکبرگ اقدام کنند.

دکتر یعقوبی پور، فرماندار سیرجان نیز تسریع در صدور سند و رفع دغدغه ها و مشکلات مردم را از جمله اولویت ها در حوزه ثبت اسناد و املاک دانست و بر افزایش ظرفیت های اداره شهرستان در راستای ارتقاء رضایتمندی مردم شریف و ارائه خدمات متنوع برای تسریع در پاسخگویی تاکید کرد.

گروه خبر: نشست علنی شورا شهر با حضور امام جمعه سیرجان، اعضای شورا، قائم مقام و معاونان شهرداری سیرجان با موضوع حسابرسی در صحن علنی شورا برگزار شد. همچنین در این نشست اعضای شورا به ارائه گزارش عملکرد شورا شهر پرداخت اند.

حسن خدای پور، رئیس شورا شهر گفت: همکاری اعضای شورا و شهرداری در این دوره مثال زدنی است به طوری که آمار و ارقام آسفالت و معابر آسفالت شده در این دوره چندین برابر دوره های قبل است.

وی ادامه داد: تعامل و همکاری شورا و شهرداری و شرکت های معدنی صنعتی و استفاده از ظرفیت های موجود از جمله ساخت سالن همایش ۱۸۰۰ نفری سیرجان که توسط شرکت های معدنی در حال احداث است، از جمله نمونه های است که در سطح استان کمتر دیده می شود و

همچنین انجام طرح جامعه ترافیک شهر سیرجان با توجه به شهرهای اقماری در حال احداث است. همه اینها نشان دهنده ظرفیت تعامل و همکاری شورا و شهرداری و شرکت های معدنی صنعتی است، با تمام این ظرفیت ها سیرجان داری نواقصی نیز هست و هنوز تبدیل به یک شهر استاندارد نشده است اما با کم کاستی ها شاهد پیشرفت سیرجان هستیم و در آینده سیرجان به یک کلان شهر تبدیل خواهد شد.

در ادامه حجت السلام والمسلمین عباس مسلمی زاده، امام جمعه سیرجان نیز گفت: بایستی با مردم با کرامت برخورد کرد، با ارباب رجوع نباید با تحقیر برخورد کرد بلکه باید با عزت رفتار کرد، فردی که مسئول می شود باید پاسخگو مردم باشد؛ نباید از مردم اجتناب کرد و خود را در حجاب قرار دهد.

وی ادامه داد: مسئولان عدل و انصاف را باید رعایت کنند،



امام جمعه به مشکلات شهری از قبیل ترافیک شهری، عدم رسیدگی به آثار تاریخی، عدم انتقال کمربندی شاهد به خارج شهر و... اشاره کرد و خواستار پیگیری شد.

خصوصا نسبت به فقرا و ضعف ها، توجه و عنایت به محرومان و تلاش در جهت ارتقاء سطح رفاه مردم این یعنی جهاد در راه خدا است. امام جمعه سیرجان در ادامه افزود: همکاری و همراهی با شهردار که ایشان را فردی کاربلد، متخصص، با اخلاق و سالم دیده ام و مردم نیز از عملکرد ایشان اعلام رضایت دارند، که این توفیقات از برکت شورای مستحکم است، که با تصویب برنامه ها توسط شورا شهر و انجام آن توسط شهرداری این تعامل و همکاری

گلایه امام جمعه در جلسه علنی شورای شهر:

متاسفانه با مشکلات فرهنگی در سیرجان روبرو هستیم

بسیار زیباست. وی ادامه داد: مشارکت بیشتر شرکت های صنعتی معدنی در جهت اقداماتی بیشتر و استفاده بیشتر از این ظرفیت ها در جهت ارتقاء شهر سیرجان با شورا و شهرداری بسیار کار آمد است. وی افزود: از جمله مشکلات شهری در خصوص ترافیک شهر سیرجان است، در این زمینه باید اقدامات اساسی صورت گیرد، با احداث طرح های دو سطحه و سه سطحه در جهت برون رفت ترافیک که علاوه بر حل مشکلات ترافیکی در زیبا سازی شهر نیز موثر است، همچنین کمربندی سیرجان بایستی از سطح شهر بیرون رود و در مرکز شهر در حوزه ترافیک اقدامات اساسی صورت گیرد. امام جمعه سیرجان در ادامه گفت: تفاوت چشمگیری در نمای شهرستان سیرجان از بیست سال گذشته تا به حال دیده نمی شود، به طور مثال کرمان در چندسال اخیر چندین

زیر گذر و روگذر و چندین سه سطحه و چهار سطحه به وجود آمده است اما چرا در سیرجان چنین اقداماتی صورت نگرفته است؟ وی ادامه داد: در حوزه میراث فرهنگی، سیرجان شهری جدید است، اثرات موجود از جمله کاروانسراها همچون کاروانسرا در بازار و خانه های قدیمی را حفظ و از خرابی آن ها جلوگیری شود. جحت السلام مسلمی زاده در پایان گفت: چند پیشنهاد برای اعضای محترم شورا و شهرداری مطرح می کنم، جلساتی با شورا و شهرداری های موفق در عرصه مدیریت شهری صورت گیرد تبادل انجام شود. تابلوهای شهری را در خدمت فرهنگ و فرهنگ سازی قرار دهید، متاسفانه در سطح سیرجان شاهد بحران فرهنگی هستیم، به موازات این همه فقر و سونامی فرهنگی باید اقدامات فرهنگی صورت گیرد.

ستاد انتخابات کشور:

اعلام شماره حساب داوطلبان نمایندگی برای شفافیت هزینه های انتخاباتی

اطلاعیه شماره ۸ ستاد انتخابات کشور اعلام گردید، در اجرای ماده ۷ قانون «شفافیت و نظارت بر تأمین مالی فعالیت های انتخاباتی در انتخابات مجلس شورای اسلامی»، ضروریست داوطلبان گرامی به یکی از شعب بانک های عامل دارای مجوز از بانک مرکزی مراجعه و یک شماره حساب غیرتجاری صرفا جهت هزینه های انتخاباتی تعیین و یا افتتاح کنند و مجوز در اختیار قرار



دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی می رساند، همچنانکه در

و افتتاح یک شماره حساب غیرتجاری صرفا جهت هزینه های انتخاباتی، مجوز در اختیار قرار دادن اطلاعات مربوط به این حساب به وزارت کشور و هیأت مرکزی نظارت را به بانک مربوطه اعلام کنند.

به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه شماره (۹) ستاد انتخابات وزارت کشور به شرح زیر است: «به آگاهی متقاضیان محترم داوطلبی انتخابات سراسری

گروه خبر: ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره (۹) تاکید کرد اعلام شماره حساب داوطلبان برای هزینه های انتخاباتی در راستای اجرای قانون شفافیت و نظارت بر تأمین مالی فعالیت های انتخاباتی ضروری است. در این اطلاعیه از داوطلبان انتخابات مجلس خواسته شده تا با مراجعه به یکی از بانک های عامل دارای مجوز از بانک مرکزی

**آگهی تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای به همراه ارزیابی فنی و بازرگانی انجام خدمات آزمایشگاه مستقر و کنترل کیفیت، برای یک پروژه های عمرانی منطقه گل گهر (شامل آزمایش های مربوط به کنترل عملیات حاکمی، سنگی، جوش، بتنی و عملیات آسفالتی) را به شرکت های مشاور ذیصلاح دارای رتبه ۳ در صلاحیت ژئوتکنیک واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ به آدرس: www.ggz.ir. مراجعه نمایند.**

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه ۱۱۷۵/۹۶۱/۶۱۴/۲ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- ۶- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان - کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان - شیراز - شرکت معدنی و صنعتی گل گهر ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه بلوک ۵ (دبیرخانه شرکت توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهر)
- ۷- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۲۴۵۷۴۰۲ آقای شامحمدی (به غیر از ایام تعطیل)

**مدیریت حقوقی و قرار دادها شرکت توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهر**

**آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای به همراه ارزیابی فنی و بازرگانی پروژه تامین تجهیزات و احداث کامل خطوط ۲۳۰ کیلوولت دومداره جهت رفع معارض از فاز ۴ سیریلی منطقه گل گهر و سکین شرکت فولاد سیرجان ایرانیان**

**شرکت توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهر در نظر دارد، پروژه تامین تجهیزات و احداث کامل خطوط ۲۳۰ کیلوولت دومداره جهت رفع معارض از فاز ۴ مسیر ریلی منطقه گل گهر و مسیر دسترسی سبک و سنگین شرکت فولاد سیرجان ایرانیان را به شرکت های پیمانکاری ذیصلاح دارای حداقل رتبه ۲ حوزه نیرو و توزیع و انتقال واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ به آدرس: www.ggz.ir. مراجعه نمایند.**

- ۱- آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴
- ۲- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- ۳- سپرده شرکت در مناقصه ۱۸۰۲/۸۰۲/۴۹۰/۴۷ ریال
- ۴- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
- ۵- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است
- ۶- تاریخ بازدید از پروژه: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۸
- ۷- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان - کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان - شیراز - شرکت معدنی و صنعتی گل گهر ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه بلوک ۵ (دبیرخانه شرکت توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهر)
- ۸- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۲۴۵۷۴۰۲ آقای شامحمدی (به غیر از ایام تعطیل)

**مدیریت حقوقی و قرار دادها شرکت توسعه عمران و مدیریت منطقه گل گهر**

**فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه مصالح و اجرای حفاظ زره دریچه مصنوعی شهر بازی ۱۴۰۲ (نوبت دوم)**

شهرداری سیرجان در نظر دارد: مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و اجرای حفاظ زره دریچه مصنوعی شهر بازی ۱۴۰۲ به شماره ۰۵۶۷۴۰۰۰۱۱۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setad.ir](http://www.setad.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۰۹:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادهای و تلفن ۰۳۴۴۱۳۲۵۰۷۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۳۷۸-۸۸۱۹۳۷۶۸

**مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان**

**فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه مصالح و اجرای دیوار محوطه و ساختمانی نگهبانی شهر بازی ۱۴۰۲ (نوبت دوم)**

شهرداری سیرجان در نظر دارد: مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و اجرای دیوار محوطه و ساختمانی نگهبانی شهرداری مرکز به شماره ۰۵۶۷۴۰۰۰۱۱۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setad.ir](http://www.setad.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادهای و تلفن ۰۳۴۴۱۳۲۵۰۷۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۳۷۸-۸۸۱۹۳۷۶۸

**مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان**

شیوع آنفلوآنزای پاییزی؛

# خودداری از مصرف خودسرانه سرم و آنتی بیوتیک



رویا فتحی‌زاده: آنفلوآنزا یک بیماری ویروسی و خود محدود شونده می‌باشد که همه ساله در فصول سرد (پاییز و زمستان) به صورت فصلی شیوع پیدا می‌کند و در افرادی خاص مانند سالمندان، بیماران نقص ایمنی، بیماران شیمی درمانی و بیماران قلبی، ریوی، کلیوی و کبدی خطر مرگ و میر دارد.

## تفاوت و شباهت علائم آنفلوآنزا و کرونا

بیشتر علائم آنفلوآنزا مشابه با سرماخوردگی است که با آبریزش بینی، عطسه و گلودرد همراه است. علائم آنفلوآنزا ناگهانی بروز می‌کند اما علائم سرماخوردگی به تدریج بروز می‌کند. همچنین علائم آنفلوآنزای جدید در ایران نیز مانند قبل است و فقط شدت آن متفاوت است. در حال حاضر علائم بیماری آنفلوآنزا با کرونا یکسان است و اگر فردی علاوه بر تب، سرفه و بدن درد، دچار مشکلات گوارشی باشد احتمال ابتلا به بیماری کرونا بیشتر است. راه‌های انتقال ویروس آنفلوآنزا ویروس آنفلوآنزا از یک فرد به فرد دیگر قابل انتقال است. وقتی فرد دچار این بیماری می‌شود با سرفه یا عطسه باعث پخش ویروس در هوا می‌شود. همچنین زمانی که فرد اشیا آلوده به ویروس مانند دستگیره درب را لمس می‌کند



باعث انتقال می‌شوند؛ افرادی که علائم بیماری آنفلوآنزا را دارند، باید ماسک بزنند و از حضور در اجتماعات پرهیز کنند تا بیماری به دیگران سرایت نکند. همچنین افراد باید برای پیشگیری، علاوه بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به‌طور مرتب دست‌های خود را با آب و صابون شست‌وشو دهند. **دوران نقاهت آنفلوآنزا** دوره نهفتگی آنفلوآنزا معمولاً ۱ تا ۴ روز است. این بیماری مسری در صورتی که شدید باشد می‌تواند ۷ تا ۱۴ روز افراد را درگیر کند. در دوران نقاهت، افراد باید استراحت مطلق داشته باشند و داروهای تجویز شده توسط پزشک را در ساعت مشخص مصرف کنند. همچنین بیماران باید مایعات مصرف کرده و در خانه استراحت کنند. بیماران زمینه‌ای نیز با بروز علامت آنفلوآنزا یا کرونا باید تست

بدهند تا نوع عارضه به‌طور دقیق مشخص شود. **جلوگیری از شیوع آنفلوآنزا با رعایت راهکارهای ساده** دکتر نفیسه صوری، متخصص بیماری‌های داخلی در رابطه با راهکاری در جهت پیشگیری از شیوع آنفلوآنزا توصیه می‌شود افراد مختلف خصوصاً افراد پرخطر واکسن آنفلوآنزا دریافت کنند. استفاده از ماسک در جاهای مختلف و در جاهایی با تهویه نامناسب و پر ازدحام در جهت جلوگیری از شیوع بسیار اهمیت دارد. شستن مرتب دستها، رعایت فاصله‌ی فیزیکی و تهویه‌ی مناسب محیط از جمله راهکارها در جهت پیشگیری است.



دکتر صوری در ادامه گفت: کودکان کمتر از ۵ سال،

## سرهنگ سلیمی، فرمانده پلیس راه سیرجان؛ اهدا کلاه ایمنی به موتورسواران

گروه خبر: شهرداری نجف شهر با مشارکت پلیس راه در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و ترویج فرهنگ استفاده از کلاه استاندارد و به‌مناسبت گرامیداشت هفته انتظامی تعدادی کلاه کاسکت بین موتورسواران توزیع کرد.

سرهنگ سلیمی، فرمانده پلیس راه سیرجان با اعلام این مطلب گفت: پلیس راه با هدف رواج فرهنگ استفاده از کلاه ایمنی استاندارد توسط راکبان و سرنشین‌های موتورسیکلت، تعدادی کلاه ایمنی استاندارد با همکاری شهرداری نجف شهر به موتورسوارانی که فاقد کلاه ایمنی و مناسب بودند، اهدا کرد.

او در ادامه افزود: سالانه تعداد زیادی از هموطنان و موتورسیکلت‌سواران به دلیل آسیب‌های وارده به سر، جان خود را در حوادث و تصادفات رانندگی از دست می‌دهند؛ از این رو، نهادینه شدن فرهنگ استفاده از کلاه استاندارد می‌تواند از بسیاری از صدمات منجر به مرگ، جلوگیری کند.

## دستگیری سه سارق در عملیات پلیس سیرجان

گروه خبر: فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری سه نفر سارق و کشف ۵ فقره خودرو و سه فقره قطعات خودرو در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مرتضی امیرستکی با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو و باز کردن قطعات آنها با شیوه و شگردهای مشابه در مناطقی از شهرستان سیرجان شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت‌ها به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: با تلاش‌های مأموران پلیس آگاهی و پیگیری‌های بی‌وقفه و تخصصی سه متهم دخیل در این سرقت‌ها شناسایی و با کسب نیابت قضایی و هماهنگی‌های لازم در یکی از نقاط حاشیه شهر طی دو عملیات غافلگیرانه دستگیر و از مخفیگاهشان در چندین نقطه از شهر تعداد ۵ دستگاه خودروی پراید و تعدادی قطعات خودرو شامل باتری کامپیوتر و ضبط خودرو کشف گردید.

وی در ادامه افزود: متهمان در مواجهه با شواهد و مدارک موجود در بازجویی‌های انجام شده به ۸ فقره سرقت شامل ۵ دستگاه خودرو پراید و سه فقره قطعات خودرو از نقاط مختلف شهر اعتراف کردند.

سرهنگ امیرستکی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس به صورت شبانه‌روزی و با استفاده از تمام توان و تجهیزات با سارقان، مجرمان و متخلفان برخورد قاطع خواهد داشت و به شهروندان توصیه کرد هرگونه موارد مشکوک را با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.

## قوبدل، معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کرمان؛


# دنبال خود تحقیری، خودزنی‌های سیاسی و اجتماعی باشیم



است لذا شما اصحاب رسانه با اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به مردم از وجود نقشه‌های دشمن، اتحاد و همبستگی را نهادینه و فرهنگ‌سازی نمایید.

سامانه جامع مشارکت مردمی راه‌اندازی شده است، که رسانه‌ها، هیئت‌های مذهبی، هیئت امنای مساجد در کنار نهادهای رسمی مردمی و... می‌توانند در این سامانه مشارکت کنند و مطالب نیز پیگیری خواهد شد. وی عنوان کرد: با توجه به اینکه کانون توجه دشمن هستیم لذا ما نباید دنبال خود تحقیری، خودزنی‌های سیاسی و اجتماعی باشیم بلکه باید به دنبال وحدت، انسجام، همدلی و همگرایی باشیم. قوبدل در پایان به فعالیت بیش از ۱۵۰ سرطایفه و معتمد در شرق استان اشاره کرد و تأکید کرد: دشمن به دنبال ایجاد اختلاف افکنی بین مذاهب شیعه و سنی

دارند که باید در جهت اقدامات پیشگیرانه از وجود آنها بهره‌مند شد. وی با اشاره به اینکه رسانه در ارتقای مسئولیت‌های اجتماعی، پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی، مسئولیت‌پذیری و... نیز نقش بسزایی دارد، ادامه داد: امید آفرینی، ارتقای رضایتمندی عمومی نسبت به عملکرد مسئولین اجرایی و قضایی در بحث اجرای عدالت، دادرسی سریع و ارتقای کارکردها و حقوق عامه و... از موضوعات مهمی هستند که مورد تأکید رئیس قوه قضائیه بوده است. معاون قضایی دادگستری استان کرمان اظهار کرد: در جامعه‌ای هستیم که هر روز با موضوعات جدید و نوپدید مواجه



## مزایه عمومی

# تیپ تکاور صاحب‌الزمان (عج)

**این یگان در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط اقدام نماید متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اوراق مزایده با در دست داشتن معرفی‌نامه ممه‌ور به مهر شرکت یا مدرک هویت به آدرس:**

شهرستان سیرجان - کیلومتر ۱۸ جاده سیرجان بلورد - تیپ تکاور صاحب‌الزمان (عج) مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال اوراق مزایده را دریافت نمایند، در صورت لزوم با شماره تماس‌های:

۰۹۱۳۲۴۷۹۲۰۹ آقای مهندس برومند  
 ۰۹۱۳۲۷۸۴۳۲۴ آقای مهندس پور غریب شاهی تماس حاصل نمایند.

مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ تا ۱۴۰۲/۰۸/۰۴ می‌باشد.  
 تاریخ برگزاری مزایده ۱۴۰۲/۰۸/۰۶  
 عنوان مزایده:

- ۱ - شش دانگ موتور پمپ کشاورزی با هفتاد هکتار زمین زراعی واقع در محدوده تیپ تکاور صاحب‌الزمان (عج)
- ۲ - سه دانگ موتور پمپ کشاورزی با سی هکتار زمین زراعی واقع در محدوده تیپ تکاور صاحب‌الزمان (عج)
- ۳ - سه باب مغازه تجاری واقع در خیابان رازی نبش کوچه رازی یک
- ۴ - یک باب سویت ۵۰ متری واقع در خیابان رازی کوچه رازی یک
- ۵ - زیر زمین به متر ۲۰ متر مربع واقع در خیابان سعدی



## شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد

از افراد واجد شرایط جهت همکاری دعوت به عمل می‌آورد

### مکانیک ماشین آلات (سنگین و نیمه سنگین)

### تراشکار ماهر

**شرایط احراز**

● داشتن پنج سال سابقه کار

متقاضیان محترم می‌توانند به جز ایام تعطیل با شماره تلفن مذکور تماس حاصل نمایند. ۰۹۱۳۳۷۸۴۴۱۰

**جهت تکمیل ناوگان واحد ترابری خودبه**

**۲ دستگاه وانت مزد ۱۵ - ۲ دستگاه وانت نیسان**

**مدل ۱۳۹۵ به بالا بصورت استیجاری (بدون راننده) نیازمند می‌باشد**

**تلفن تماس: ۰۹۱۳۲۴۷۸۲۵۱**

متقاضیان محترم می‌توانند به جز ایام تعطیل از ساعت ۷:۳۰ الی ساعت ۱۱:۰۰ با شماره تلفن مذکور تماس حاصل فرمایند

آدرس: کرمان - سیرجان - بلورد - کیلومتر ۴۰ محور چهار گنبد - مجتمع فرآوری مس درخشان تخت گنبد

www.shiningcopper.com @takhtgonbad\_mine

۲۲ مهر ۱۴۰۲



پیروزی فلسطین یعنی مقاومت



زهرا شاهدادی: این روزها خبر می رسد که ظالمی مثل همه ی سالهای نه چندان دور به تجاوزگری اش ادامه می دهد و دل مسلمانان مثل همیشه غمگین می شود اما ته دل زمرمه ای به گوش می رسد که حق پیروز است.

فقط لحظه ای را تصور کنید که کسی خانه شما را به زور از شما میگیرد و شما در گوشه ای از خانه بازمه نفس می کشید و زندگی می کنید اما آن ظالم بی رحم همان را هم تاب نمی آورد و باز ظلم می کند! این لاله های تازه شکفته ای که این روزها پرپر می شوند، ایمان دارم خونهاش دل آسمان را به درد می آورد و می دانی کجا می روند؟ این فرشته های کوچک می روند پیش شش ماهه ی آقا امام حسین ع. مطمئنم حضرت علی اصغر ع خون هاشان را خوب خریداری می کند.

گاهی شهادت به هزاران سال زندگی می ارزد، آنجا که در تلاشی باتمام وجود در مقابل ظلم ایستای.

آنجا دغدغه ی آب و برق و غذا نداری. آنجا روحت پرکشیده و دنبال آزادی و عزت می گردی. مثل همان لشکر ۷۲ نفره ای که جلوی لشکر بی شماری باتمام وجود جنگیدند و همگی شربت شهادت نوشیدند و آسمانی شدند. آهای آسمان و زمین تو بگو پیروز کیست؟ آهای صفحات تاریخ شما بگوید پیروز کیست؟ باورکنیم حق پیروز است حتی اگر در ظاهر ظالمی از نگاه خودش آب و غذا را به روی زنان و کودکان بست و فکر کرد آن ها را می کشد.

آه ای روزگار می بینی می بینی چگونه تاریخ تکرار می شود و شمرهای زمان چه می کنند؟ می بینی چگونه کودکان و نوزادان هنوز نیامده می روند.

اما بغضت را فرو برده که حق پیروز است. فلسطین تو پیروزی.

پیروزی یعنی مقاومت که توجوه ی آبی . پیروزی یعنی گذاشتن فرزند در خاک اما نگاه کردن به آسمان و برای رهایی ادامه دادن.

پیروزی یعنی پزشکی که جسم بی جان فرزندش را ببیند اما محکم ادامه دهد برای نجات جان دیگری.

خدای مهربان درقران گفته ای این سرزمین تا همیشه از آن فلسطینی هاست و حرام است بر متجاوزان. بگذار ببارانند موشک هایشان را برسر مظلومان. بگذار با همدستان کیفشان خون علی اصغرهای زمان را بریزند اما در نهایت مغلوبند. این وعده ی توست و این وعده را روزی جهانیان به چشم خواهند دید که چگونه اسرائیلی ها نابود می شوند و پرچم فلسطین به اهتزاز در می آید و نماد رهایی و عاقبت بخیری می شود.

یا صاحب الزمان می دانم حواست هست اما این را بدان ما منتظرانت منتظریم نور وجودت نمایان شود و با ظهورت ظالمان را نابود کنی و عدالت راجهانی سازی.

اللهم عجل لولیک الفرج  
\*فعال فرهنگی

رسانه جامعه مدنی اسلامی  
هفته نامه خبری، تحلیلی، فرهنگی، اجتماعی  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فرهاد فتحی زاده  
دفتر: خ این سینا، ساختمان سینا  
تلفن: ۰۲۲۰۷۲۵۰ - ۰۲۲۰۱۶۰۹ - فکس: ۰۲۲۳۳۶۷۲

گستره توزیع: استان کرمان  
مدیر مسئول: ۰۹۱۳۳۴۷۰۷۲۸  
تبلیغات: ۰۹۱۳۳۴۵۰۰۹۶  
چاپ: مهدوی  
nasimnet93@Gmail.com

www.nasim-omid.ir  
https://ble.ir/nasim omidsirjan  
https://rubika.ir/nasim omidsirjan  
eitaa.com/nasimomidsirjan



گلایه شهروندان از مشکلات چندوجهی بهشت رضا؛ نزاع در خیابان های بن بست آرامستان



یک شهروند: به دلیل این که آخر خیابان های فرعی آرامستان بسته است، باید دور بزنی که در حجم ورودی و خروجی ماشین ها نمی شود و همین باعث درگیری و فحاشی بین شهروندان می شود.

افزافه کرد: شهرداری چرا سریع تر اقدام به فضا سازی برای ایجاد پارکینگ نمی کند و یا دست کم انتهایی این خیابان ها را به سمت بلوار باز کند تا ترافیک کم تر شود. فضایی برای پارکینگ در نظر گرفته شده است. حجت کاظمی نماینده شورای

گره شهر: چند روز قبل خبری مبنی بر عدم صدور مجوز کفن و دفن در قبرستان دهیادگار و آباده با دستور دادستان در رسانه ها از طرف شهرداری منتشر شد.

گرچه اصل چنین اقدامی از طرف شهرداری از نظر بهداشتی و... درست بجاست و از شورای سوم ممنوعیت دفن اموات در این مکان ها تصویب و ابلاغ می شده است ولی متأسفانه شهرداران وقت اقدام جدی نمی کردند. اعلام اما این موضوع را نیز نباید نادیده گرفت که به آرامستان نیز در این چند سال اینچنان رسیدگی نشده که بتواند پاسخگوی نیاز تعداد بی شماری از همشهریان برای مراجعه و دفن اموات در آنجا باشد.

دو نام شدن آرامستان مشکلات آرامستان یکی و دوتا نیست. از دو اسمه بودن عنوانش که شهردار سابق، آن را درست پس از اینکه بین مردم جا افتاد و آرامستان خطاب شد، به بهشت رضا تغییر نام داد! بهشت رضا نامی صقیل و غیر مانوس است و شایسته است همان بهشت زهرا که با مسما تر و سهل

شهر در سازمان آرامستان شهرداری سیرجان در این رابطه بیان کرد: در آخرین بازدیدی که از آرامستان داشتیم این مشکلات را پیگیری کردیم و برای رفع آن ها یک سری برنامه ها در حال اجراست، فضایی برای پارکینگ در نظر گرفته شده که در حال آماده سازی است و برای برطرف کردن مشکلات خیابان ها اصلاح ترافیکی در نظر گرفته شده که قسمت های از آن مشکلسان برطرف می شود. او در ادامه افزود:

نام گذاری خیابان ها انجام شده و یک مسیر ضلع شرقی آرامستان خاکریزی شده و موقت مسیری برای خروج از آرامستان است، اما یک موضوعی که در شورا بارها مطرح شده بحث اتصال انتهایی بلوار قائم به سمت آرامستان مطرح است که در حال حاضر به دلیل کمربندی شرقی نیاز به تقاطع غیرمسطح دارد که کارهای مطالعاتی آن در حال انجام است.

کاظمی در پاسخ به این سوال که چه قسمت های از آرامستان در اختیار پیمانکار است، گفت: بخش خدمات آرامستان، نظافت و امیولانس ها به بخش خصوصی واگذار شده است. این عضو شورای شهر در خصوص این که چرا اتوبوسرانی در روزهای پنجشنبه برای حمل و نقل عموم شهروندان چند دستگاه اتوبوس در چند مسیر مشخص در نظر نمی گیرند، پاسخ گفت: این موضوعی است که باید بررسی شود و در صورت لزوم این کار انجام می شود.

برای اصلاح هندسی خیابان های فرعی برنامه داریم که اگر شهروندان از فضاهایی که برای پارکینگ در نظر گرفته شده استفاده کنند، گره ترافیکی و مشکلات کم تر می شود، گفت: در همین راستا برای اصلاح هندسی قسمت های از خیابان های فرعی برنامه داریم و یک مسیر برای خروج خاک ریزی آماده شده است.

شود و قدغن است. انبارآبارتمان ها مخصوص نگهداری وسایل شخصی ساکنان است و استفاده تجاری و اجاره آن به دیگران ممنوع است مگر با اجازه ساکنان هماهنگی مدیریت ساختمان در مجتمع. هر گونه پخت و پز در قسمت های مشترک ممنوع است. پارک اتومبیل و سایر وسایل نقلیه فقط در محل های سگ، کبوتر، قناری، خرگوش و به طور کلی حیوانات ممنوع است و باعث انتشار بیماری می

ضعف فرهنگ آپارتمان نشینی در سیرجان

حق استفاده دارند مانند زیر زمین، پارکینگ، انبار عمومی و... روشنایی، پشت بام، نمای ساختمان که جنبه عمومی ساختمان است. هزینه آپارتمان مالکان آپارتمان ها موظفند در هزینه های مشترک و مستمری را که برای قسمت های مشترک ساختمان ضروری است مانند آب، برق، گازویل، گاز و غیره

گروه شهر: چند سالی است که آپارتمان نشینی در شهرمان متداول شده است. سکونت در مجتمع های مسکونی آپارتمان و زندگی نزدیک با سایر شهروندان یک سری الزامات و باید ها و نباید ها دارد. نا آشنایی با فرهنگ و قوانین آپارتمان نشینی و عدم مدیریت درست واحدهای آپارتمانی باعث بروز اختلاف ها و برخی درگیری ها در بین ساکنین می شود که نیاز است

ریاست محترم گمرک  
جناب آقای مهندس محتشم  
فرارسیدن روز صادرات را خدمت جنابعالی، کلیه کارکنان و نیروهای زحمتکش و خدمت گمرک تبریک عرض نموده، آرزوی موفقیت و پیشرفت در این عرصه را برای شما عزیزان از خداوند متعال خواستارم.  
نجمی نژاد - کار گزار ی شهاب

لوازم خانگی کهوری و موبایل حجت  
بزرگترین مرکز خرید جهیزیه کامل عروس با تخفیف ویژه  
عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری  
فروش ویژه تمامی برند گوشی موبایل و تبلت با کمترین قیمت  
نشانی: سیرجان / خیابان طالقانی / نبش کوچه یازده شماره های تماس: ۰۹۱۳۳۴۷۱۲۳۷ - ۰۹۱۳۳۴۷۶۰۰۱

آگهی تمدید مهلت تحویل پاکات مناقصه عمومی  
شماره: ۱۴۰۲/۲۹/ع  
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد: به آگاهی کلیه متقاضیان واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه با موضوع " تکمیل ساختمان رستوران بهره بردار کارخانه تغلیظ " می رساند مهلت تحویل پاکات مناقصه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ به روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ موكول گردید. لذا مطابق با دستورالعمل ذکر شده در اسناد مناقصه نسبت به تحویل پاکات خود در مهلت مقرر و در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران اقدام نمایید. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های مورد تهیه می بایست عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.  
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

آگهی مناقصه عمومی تجدید شده (نوبت دوم)  
شماره ۱۴۰۲/۱۵/ع  
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد: پروژه " احداث دیوار بتنی پیش ساخته سایت ناربه " خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای مدارک دال بر مالکیت یا اجاره واحد تولید قطعات پیش ساخته بتنی و یا دارای رتبه حداقل ۵ در رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.  
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

۲۹ مهر روز ملی صادرات گرامی یاد  
شرکت سنگ آهن کهن زمین (سهامی عام)  
روابط عمومی و امور بین الملل